Parts List «..x

A DUEN

Model: JC2030DXL 1S—Y ZAha—K 525728

22222222



HaTRODTHERIZDINT

1.

o a ks 0N

D TEXDRIE

wiEs (BX) - BMES - BBHREB™ - MEZTHEZEL,

INTEATIAR (X B R D EiE R E ZSRBZEL,

MamlEwnd THRILMIESGR ] Z2THEATIZEL,
AEBRRIFERLIZEDLHYETS,
ABRREIBBERDAFEEERTLIENAHYET,

Fig. DFRRIZDNT

AZAMR=U [T Fig. XXKSHBERRTLTHYET ., COXKIFAMTRAM—D
ELORHELESTERLFET .

L R 1
2.I22> (U320 —R. ZUZAE TA4IL) i, 3
T NS (B B 0 e ™ ) P 7
4. T2 (FvrITLE. IT7OU—F BRI D) i, 9
S ATRBER. AT 3 11






JC2030DXL
1. 4K




RHEES | PRES M m A {EE% 1@
1-1 366245 | JC2030DXL 1
1-2 225304 | TUNDYY 1
1-3 226544 | ' {hUIbA 1
1-4 211736 | fv41=%"YB 1
1-5 211737 | NN 2
1-6 054691 | YUnTy 9347 1 | 7794
1-7 089738 | 6 hYW b 1 | M5X15
1-8 237535 | )AL =934T 1 19794
1-9 236111 | 3~ 1 |39 -74v=)
1-10 235751 | ARYMLIAY 1 | 365L1/0 735
1-11 213548 | ANy —bF1-7° 1 |3t 10 200L
1-12 225835 | ¥ ¥r—-A9347 1 |13~ 18794
1-13 225897 | 6 9k b (W 1 | M6X8
1-14 092550 | 6 A9 ILk (+)SW 1 | M5X25-7T
1-15 225891 | NE/RAA 1
1-16 225892 | NE/K'AB 1
1-17 225893 | #INRY N RYEFYL 1 | M8 4
1-18 225896 | 6 A9k I (+) 1 | M5X10
1-19 220549 | F194v-) 1
1-20 561681 | #—L7°L—b 1 | JC2030DXL
1-21 215501 | nJv—4 1 [ ¥y
1-22 222059 | £V NN VAT 1 (2324794
1-23 126993 | 6 B9+ Yk 4 | M5
1-24 222142 | FAIRY (HW 4 | M5X28
1-25 220533 | hAhTNUN934T 1
1-26 222821 | Y AIVAN =934T 1 | 27794
1-27 092561 | 6 A9k Lk (+)SW 2 | M5X25




JC2030DXL

2. I (OZ200—X, U4, O4)L)

12

A B)(AEE)AEE
i | A

xE

52




RHEES | HRES B @m B W 1% fi
2-1 875802 | 1YYV 1 | EE203TH/06
2-2 247680 | Y)Ua EYb 1
2-3 267290 | %Y1 2 | M5X20
2-4 272744 | 41UY1L-4 1
2-5 267049 | H'ArYb 1
2-6 269826 | FAIRY (+)WSW 2 | M5X25WSW
2-7 277155 | ¥7537tU7) 1
2-8 266402 | %Y1 2 | M5X55
2-9 273262 | W' AFYb 1
2-10 276868 | TUH —hin— 1
2-11 269827 | 7AIRY (+)WSW 1 | M5X16
2-12 278023 | FY7Thn - 1
2-13 563151 | A%Y1 1 | M6X15
2-14 261878 | 6 4T 1 | M6
2-15 280144 | 4YEVAY" (+) 1 | 4x16
2-16 273674 | 9709—A 1
2-17 280488 | ATYUY 2 | 6001 C3
2-18 261492 | A4LY—) 1 | ISCD12287
2-19 261386 | A4ILY—I 1 | ISCD12227
2-20 055185 | C h'4ki7 1 | H28
2-21 261612 | 6 W97 Y%K L+ WSW 3 | M5X30
2-22 247681 | E'AbUEYE 1
2-23 274146 | 97090%7M3077)—b 1
2-24 248450 | 97VFF9b 1
2-25 563534 | 77UhN-TtU7Y C 1 |26~ 28794
2-26 555477 | 77UhnN— 1
2-27 289727 | 979FN743077)-} 1
2-28 014210 | C H'4kA7 1 |S10
2-29 269831 | FA2%RY (+)WSW 4 | M5X20WSW
2-30 280477 | A%Ya 1 | M5X28WSW
2-31 269423 | Yh9T9b 1 | M5
2-32 269991 | 4v¥3Ay 1
2-33 282403 | AYEVRY(H) 1 | M4X14
2-34 264588 | 4707 1
2-35 277796 | I7° 27U 1 |36~ 43744
2-36 277797 | 0-4 1
2-37 277798 | 49 =293VANT LYY 1 |38~ 43744
2-38 278751 | 24l 1
2-39 279577 | 3-N4H34T 1 | 40,41 7494
2-40 278755 | 7'79°%Yv7’ 1
2-41 278756 | 794 1
2-42 278754 | ¥1-7 1
2-43 278752 | ¥¥v7 1
2-44 261076 | N vE— 1
2-45 261417 | #5390 2x9%F+9b 1 | M8




JC2030DXL

2. I (UZ200—X, U4, O4)L)

12

A B)(AEE)AEE
i | A

xE

52




RuES | HmES B om & R fEER fim

2-46 280381 | AA—1#

2
2-47 261256 | 6 h9T7FYXK ILE WSW 2 | M4X25

2-48 286739 | AN=97'3" 1 | CJBY

2-49 263804 | -} 1

2-50 282880 | 'J-F 1

2-51 269705 | 3NN 1| 0y 5%y
2-52 274191 | 381 1 | 3I94vFa4




JC2030DXL
3.T>2> (UOAMILRS—4)

14




RHES | tPmEs B &M & R &% fir
3-1 282404 | ARG8T €7 1 | 2~1172494
3-2 282405 | A4—47€77) 1 |3~107244
3-3 283411 | Y=l 1
3-4 283412 | hA7°L—b 1
3-5 280930 | 8y -R7uy 1
3-6 280931 | ANAFINAT VY 1
3-7 267213 | ¥YbRYY)2 1
3-8 280932 | A-7"7tY77) 1 19107494
3-9 280933 | A4—40-7° 1
3-10 267219 | A8—4)7 1
3-11 280934 | 77TtV 1
3-12 280489 | FAIRY (H)WSW 2 | M4X20
3-13 269833 | FAIAY (HWSW 1 | MAX16WSW
3-14 272207 | 380 1 | 7979989 R 24—}




JC2030DXL

4. T>>> (FvIJLA. T770U—F, BEAS>20)




RHES | tPmEs B &M & R &% fi Z
41 279437 | ¥X7°L4T7EU7Y 1 |2~1674L
4-2 279518 | K V7H'T4 1
4-3 279525 | N=VR'TA 1
4-4 279526 | KV - 1
4-5 279527 | 754 1
4-6 279528 | 4°4%77L 1
4-7 279529 | H'AHUb 1
4-8 279536 | 44¥77L4 1
4-9 279535 | B AFYb 1
4-10 279530 | ¥'IYh 1
4-11 279534 | O YUy 1
4-12 279531 | vy’ 1
4-13 279532 | A4~ 1
4-14 279539 | I AFYk 1
4-15 279537 | A%Ya 2
4-16 279538 | A%Ya 4
4-17 261864 | h'A4Yb 1
4-18 264691 | O Yy 1
4-19 277926 | H)—-+T7tV7" 1 20~ 22744
4-20 266433 | T—AT7tU7) 1
4-21 264695 | ILAUH 1
4-22 277554 | 9Y—+hin'- 1
4-23 269834 | FAIRY (+)WSW 2 | M5X60WSW
4-24 273515 | 4971077 1 |25~ 35794
4-25 273516 | 71—-I)L4Y) 1
4-26 275306 | 4U9% Y97 TEV77 1 | 27794
4-27 274875 | NYEY 1
4-28 261696 | 7°)—%'4347 1
4-29 265752 | #V)AINATTEUTY 1 |30~ 35744
4-30 264031 | N477H34T 1 |31 ~33794
4-31 261115 | 4°'0AYb 1
4-32 261690 | #)3AINAT’ 1 | 160L
4-33 263038 | A—n70-N47 1
4-34 277887 | 7437 €77 1
4-35 261117 | 997’ 1
4-36 269828 | FAIRY (W 2 | M5X16W
4-37 281208 | A IRY (HW 1 | M5X16W #9%
4-38 281007 | 3~ 1 | F3-9 04 _~1

_10_




JC2030DXL
5. @&, AT>3>

_11_



RHEES | HRES o) & 1% fim
5-1 221460 | f3 A% 1
5-2 227514 | F97°Y-9 1 [ 37494
5-3 220534 | BYnhn'— 1
5-4 210418 | IVERVIAANT 1
5-5 219431 | 6 9K DANT 1 | ZAunn' 3
5-6 022865 | YIAVTFANT 1 | 8x10
5-7 562060 | 74VH9R4—F3=2T7 ) 1 | JC2030-2640DX/L
5-8 562038 | vt UvzaT7 1| 7ot oHE3an vy
5-9 561676 | M)7Yh1EY* 3 1 | JC2030-2640DX/L

_12_




ALY K- b 2—: BF 0120-898-114

D100 %2 Al 5 = FIAESRI: AN9:00~PN5:00(+. B. 18 A5 <)
-All for the Future- BENEET

Printed in japan 2024-04.J



	1.本体
	2.エンジン（クランクケース、シリンダ、コイル）
	3.エンジン（リコイルスタータ）
	4.エンジン（キャブレタ、エアクリーナ、燃料タンク）
	5.付属品、オプション

